
財團法人大學入學考試中心基金會 

114學年度各項考試暫定報名與考試日期 

113.05 

 

依教育部 113年 3月 14日召開之「114學年度大學各類招生考試重要日程安排

協調會議」決議，本會 114學年度各項考試暫定報名及考試日期如下表；114學

年度考試簡章暫定於 113年 8月 6日上網公告與發售，實際報名及考試日期請

依考試簡章所定為準。 

項目/日期/ 

考試別 

高中英語 

聽力測驗 

第一次考試 

高中英語 

聽力測驗 

第二次考試 

學科能力測驗 分科測驗 

報名 
113.09.06(五)~ 

113.09.13(五) 

113.11.06(三)~

113.11.12(二) 

113.10.29(二)~

113.11.12(二) 

114.06.05(四)~

114.06.17(二) 

考試 113.10.19(六) 113.12.14(六) 
114.01.18(六)~

114.01.20(一) 

114.07.11(五)~

114.07.12(六) 

 


